
 

 

POSTANOWIENIE NR 246/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 17 września 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Przeworsk 

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z § 1 pkt 4 oraz art. 384 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r., poz. 684 ze zm.), 

postanawiam: 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie - z dniem 11 września 2019 r. - mandatu radnego Rady Gminy Przeworsk 

Jerzego Andrzeja HARPULI, wybranego w okręgu wyborczym nr 7 z listy nr 10 – KW Prawo 

i Sprawiedliwość, w związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 

Komisarz Wyborczy  

w Przemyślu 

 

 

Krzysztof Tryksza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POUCZENIE   

Od niniejszego postanowienia zainteresowanemu przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Rzeszowie w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Przemyślu (art. 384 § 1 Kodeksu wyborczego). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 września 2019 r.

Poz. 4476


		2019-09-17T12:10:41+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




